Et per hoc patet responsio ad primum. Ad secundum dicendum, quod dicuntur esse necessaria quantum ad sensum mysticum praeterea-

(1) *Al. non possunt esse*.

(2) *Al. ab idolatris, et sanguine suffocato*.

(3) *Al. idolaticum*.